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Aktsiaselts Tallink Takso  2017. a. majandusaasta aruanne

TEGEVUSARUANNE

AS Tallink Takso on 2007. aastal asutatud Eesti ettevõte, mille põhitegevusalaks on taksoteenuste osutamine. 
Tallink Takso korraldab taksoteenuste osutamist Tallinnas ja Tallinna lähiümbruses ning tellimussõite ka mujale 
Eestisse ja naaberriikidesse Tallink Takso, Tallink Taksobussi ja Takso24 kaubamärgi all sõitvate taksodega.

Pidevaks eesmärgiks on pöörata tähelepanu taksoteenuse kõrge kvaliteedi tagamisele. Oleme järgimas strateegiat, 
kus iga 2 kuni 3 aasta tagant uuendame kogu autoparki ning oleme kehtestanud oma taksojuhtidele lisaks 
professionaalsetele oskustele ka viisakuse, korrektse välimuse ning hea suhtluse nõuded. 

Käesolev, edaspidi nimetatud 2017. majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 01.01.2017 kuni 31.12.2017 
kohta.

2017. majandusaasta  lõpus oli AS Tallink Takso varade  maht 1 796 tuhat eurot (31.12.16 oli 1 793 tuhat eurot ).

2017. majandusaasta lõppes tegevuskasumiga 110 tuhat eurot (2016. kasum oli 45 tuhat eurot ).

 2017 aastal jätkasime investeerimist sõidukipargi uuendamisel maagaasiga sõitvatesse  taksodesse.  
Näeme, et taksod sõidavad ühe ööpäevaga linnas maha sadu kilomeetreid ja maagaasil sõitev takso, 
teeb seda linnaõhku ja keskkonda säästvalt.

Jätkuvalt arendasime oma elektroonilist takso tellimiskanalit TAXOFON, seda nii telefoni rakenduse 
kui ka veebilehekülje poolelt (www.taxofon.ee), et tagada kanali stabiilne areng ja toimimine. 
Eesmärgiks on endiselt parandada sõidukite kättesaadavust elektroonilise kanali kaudu, et tellimine 
oleks klientide jaoks kiire ja mugav.

 2018 aastal on oodata elektroonilise tellimiskanali arengut ja kanali populaarsemaks muutumist. 
Keskendume sõidukite tühisõidu vähendamisele ning sõidukite paremale kättesaadavusele. Kõik 
taksosüsteemi arendamisega kaasnevad kulud sisalduvad süsteemi litsentsimakses või tehakse oma 
spetsialistide poolt

2018. majandusaastaks on oodata Tallink Takso majandustulemuste mõõdukat paranemist seoses nii firma 
ärimudeli kinnistumise ja mõningase uuendamisega kui ka turupositsiooni paranemisega. 

Kasvanud on ja kasvab rahulikus tempos ka edaspidi lepinguliste suhete alusel sõitvate klientide arv kui ka 
taksojuhtide arv.

Potentsiaalseks riskiks ettevõttele on intressimäärade muutus. Samas on laenude osakaal bilansis väike ning enamus 
tehingutest teostatakse euro baasil. Seega antud risk olulist mõju ettevõtte tulemustele ei avalda.

Tähtsamad suhtarvud                                2017                  2016

ROE                                                            10%                     4%
ROA                                                           6%                     3%

ROE = aruandeaasta kasum/keskmine omakapital
ROA = aruandeaasta kasum/keskmised varad

/allkirjastatud digitaalselt/
Tõnu Uusmaa
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 590 578  

Nõuded ja ettemaksed 529 508 2

Kokku käibevarad 1 119 1 086  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 17 17  

Nõuded ja ettemaksed 10 0 2

Materiaalsed põhivarad 650 690 3

Kokku põhivarad 677 707  

Kokku varad 1 796 1 793  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 108 117 4

Võlad ja ettemaksed 261 266  

Kokku lühiajalised kohustised 369 383  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 243 336 4

Kokku pikaajalised kohustised 243 336  

Kokku kohustised 612 719  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 630 630 5

Ülekurss 2 831 2 831  

Kohustuslik reservkapital 46 37  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 433 -2 469  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 110 45  

Kokku omakapital 1 184 1 074  

Kokku kohustised ja omakapital 1 796 1 793  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 4 149 3 990 6

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -3 496 -3 395 7

Brutokasum (-kahjum) 653 595  

Turustuskulud -246 -265  

Üldhalduskulud -299 -291  

Muud äritulud 10 13  

Ärikasum (kahjum) 118 52  

Intressikulud -8 -7  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 110 45  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 110 45  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Tallink Takso 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt Raamatupidamise seadusele klassifitseerub AS Tallink Takso väikeettevõtjaks. Sellest tulenevalt on AS Tallink Takso

koostanud lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 01.01.2017 - 31.12.2017 kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Aruandeaastal ei ole koostatud konsolideeritud aruannet kuna asutatud tütarettevõtte bilansimaht ei ületa 5% konsolideeriva üksuse

bilansimahust ja müügitulu ei ületa 5% konsolideeriva üksuse müügitulust (Raamatupidamise seadus par.29 (1) lõige 4). Aruanded

on konsolideeritud AS Tallink Takso emaettevõtte AS Infortar Grupi aruandes.

Antud aastaaruande koosseisu kuuluv kasumiaruanne on koostatud  vastavalt kasumiaruande skeemile nr.2.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja tähtajalisi hoiuseid, mida ettevõte võib

tema nõudmisel lõpetada.

Äritegevuse rahavood on kajastatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on

esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja väljamaksetena. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro . Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks

võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

kohustised hinnatakse aruandepäeval ümber arvestusvaluutasse aruandepäeval kehtivate Euroopa Keskpanga  valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte valitseva mõju all olevaks,

kui omatakse kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on ettevõte muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle AS Tallink Takso omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju

olemasolu juhul, kui omatakse ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikust aktsia- või osakapitalist.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse on kajastatatud bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes

investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused ettevõtte kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).  

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei 

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust 

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on 

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. 
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaradena on bilansis kajastatud varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega  alates 639 eurot. Põhivarad on arvele võetud

väärtusega, mis koosneb ostuhinnast ning kasutuselevõtmist otseselt võimaldavatest väljaminekutest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset amortisatsioonimeetodit. Amortisatsiooninorm hoonetel on 2% aastas; masinatel ja seadmetel 20% ning inventaril ja

kontoritehnikal 20-33%.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade ning hinnnanguliste lõppväärtuste põhjendatust. Kui ilmneb, et vara

tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, muudetakse amortisatsiooniperioodi. Materiaalse põhivara objektid hinnatakse

bilansipäeval alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina. 

Kapitalirendi tingimustel renditud vara kajastatakse ettevõtte bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas

või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. 

Kasutusrendi tingimustel renditud vara ettevõtte bilansis ei kajastata. Kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna vastavalt rendilepingule

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult on makstud.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse alates 01.01.2015 dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud ettevõttega AS Tallink Takso sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi 

toimuda turutingimustel. 

 

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik: 

(a) on AS Tallink Takso või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või 

(b) omab valitsevat või olulist mõju AS Tallink Takso üle. 

 

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) ettevõte ja AS Tallink Takso on ühise valitseva mõju all; 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine 

 ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte;
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(c) ettevõte omab AS Tallink Takso üle valitsevat või olulist mõju; 

(d) ettevõte on AS Tallink Takso valitseva või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle AS Tallink Takso juhtkonna liige (või nende lähedased  

 pereliikmed) omab valitsevat või olulist mõju; 

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju AS Tallink Takso üle. 

 

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi. 

Aruandekuupäevajärgsed sündmused.

Aruande kuupäeva 31.12.2017 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul ei ole ilmnenud olulisi asjaolusid, mis mõjutaksid

raamatupidamise aastaaruandes varade ja kohustiste hindamist või varasematel perioodidel toimunud tehinguid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 380 380

Ostjatelt

laekumata arved
380 380

Muud nõuded 10 10

Laenunõuded 10 10

Ettemaksed 149 149

Tulevaste

perioodide kulud
146 146

Muud makstud

ettemaksed
3 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
539 529 10

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 364 364

Ostjatelt

laekumata arved
364 364

Ettemaksed 144 144

Tulevaste

perioodide kulud
141 141

Muud makstud

ettemaksed
3 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
508 508
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

  

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 263 1 263 120 244 244 1 627

Akumuleeritud kulum -823 -823 -114 0 0 -937

Jääkmaksumus 440 440 6 244 244 690

  

Ostud ja parendused 16 16 61 21 21 98

Muud ostud ja parendused 16 16 61 21 21 98

Amortisatsioonikulu -120 -120 -18 -138

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 279 1 279 181 265 265 1 725

Akumuleeritud kulum -943 -943 -132 -1 075

Jääkmaksumus 336 336 49 265 265 650

Lisa 4 Kapitalirent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Seadmete rent 351 108 243

Kapitalirendikohustised

kokku
351 108 243

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Seadmete rent 453 117 336

Kapitalirendikohustised

kokku
453 117 336

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 337 441

Kokku 337 441
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Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed aruandeperioodil oli 119 tuh.EUR. (2016 majandusaastal 103 tuh.EUR)

Kapitalirent lõpptähtaegadega 2017-2021, alusvaluuta EUR . Kohustis on tagatud kapitalirendi varaga. Kapitalirendi intressimäärad jäid

majandusaastal vahemikku 1-6%.

Lisa 5 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Aktsiakapital 630 630

Aktsiate arv (tk) 100 000 100 000

Aktsiate nimiväärtus 6.30 6.30

Aktsiakapital 630 000 eurot jaguneb 100 000 lihtaktsiaks, nimiväärtusega 6,30 eurot aktsia. (seisuga 31.12.2016 oli emiteeritud 100 000

aktsiat nimiväärtusega 6,30 eurot aktsia).

Väljastavate lihtaktsiate maksimaalne arv on põhikirja kohaselt 400 000 aktsiat nimiväärtusega 6,30 EUR.

Lisa 6 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 131 3 972

Soome 18 18

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 149 3 990

Kokku müügitulu 4 149 3 990

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Taksovedu 4 145 3 981

Muud taksoteenused 4 9

Kokku müügitulu 4 149 3 990



11

Aktsiaselts Tallink Takso 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(tuhandetes eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Energia -4 -25  

Kütus -4 -25  

Alltöövõtutööd -2 031 -1 812  

Transpordikulud -466 -475  

Üür ja rent -485 -613  

Mitmesugused bürookulud -14 -19  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 -2  

Tööjõukulud -411 -356 8

Muud -85 -93  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -3 496 -3 395  

Lisa 8 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -406 -358

Sotsiaalmaksud -136 -125

Kokku tööjõukulud -542 -483

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 23 25

Lisa 9 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Infortar

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded

Sidusettevõtjad 10 2  

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

22 2 14

Ostud ja müügid
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 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 37 1 37 3

Sidusettevõtjad 23 22

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

39   

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

4 191 5 150

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 99 96

Ostud emaettevõttelt on seotud ettevõtte igapäevase majandustegevuse jaoks ostetud büroo- ja juhtimisteenustega summas 37 tuhat eurot

(2016 aastal 37 tuhat eurot).

Tehingud on kajastatud Kasumiaruandes  real "Üldhalduskulud".

Ostud sidusettevõttelt on seotud ettevõtte igapäevase majandustegevuse jaoks ostetud müügiteenustega summas 23 tuhat eurot (2016 aastal

22 tuhat eurot). 

Tehingud on kajastatud Kasumiaruandes  real "Turustuskulud".

Müügid seotud osapooltele on seotud ettevõtte igapäevase majandustegevuse käigus osutatud taksoteenustega summas 192 tuhat eurot

(2016 aastal 153 tuhat eurot).

Tehingud on kajastatud Lisa 6 "Müügitulu" real "Taksovedu"



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.05.2018

Aktsiaselts Tallink Takso (registrikood: 11425524) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNU UUSMAA Juhatuse liige 11.05.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Tallink Takso aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Tallink Takso (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2017 ja kasumiaruannet eeltoodud

kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni.

Meie arvates kajastab eespool mainitud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2017 ning sellel

kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Teostasime oma auditi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meile nende standarditega pandud kohustusi on täiendavalt kirjeldatud käesoleva

aruande alalõigus „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas Eesti Vabariigis raamatupidamise

aruande auditile kohalduvate eetikanõuetega ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt neile nõuetele. Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme

hankinud, on piisav ja asjakohane, et olla aluseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon sisaldab tegevusaruannet, kuid ei sisalda raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei esita selle kohta mitte mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga on meil kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seejuures, kas see lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest

või teadmistest, mille auditi käigus omandasime, või kas see näib olevat muul viisil oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme oma töö alusel järelduse, et muu informatsioon on

oluliselt väärkajastatud, siis oleme kohustatud sellest asjaolust teavitama. Meil ei ole sellega seoses millestki teavitada.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ja sellise sisekontrolli eest, mida juhatus

peab vajalikuks, et oleks võimalik koostada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama, kas ettevõte suudab oma tegevust jätkata, esitama infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude

kohta, kui see on asjakohane, ja kasutama arvestuses tegevuse jätkuvuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb ettevõtte likvideerida või selle tegevuse

lõpetada või kui tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte finantsaruandlusprotsessi järelevalve eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise esinemisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) teostatud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks

siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Rahvusvaheliste auditeerimise standardite (Eesti) kohase auditi käigus kasutame kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi vältel. Lisaks:

- teeme kindlaks raamatupidamise aastaaruande pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid ja hindame neid, kavandame riskidele vastavad auditiprotseduurid

ja teostame neid ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk

on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, informatsiooni tahtlikku esitamata jätmist või vääresitust või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi jaoks asjakohasest sisekontrollist, et kavandada antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse raamatupidamishinnangute ja nende kohta avalikustatud informatsiooni põhjendatust;

- teeme järelduse selle kohta, kas arvestuses tegevuse jätkuvuse alusprintsiibi kasutamine juhatuse poolt on asjakohane ja kas hangitud auditi tõendusmaterjali põhjal esineb

sündmustest või tingimustest tulenevat olulist ebakindlust, mis võib tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte jätkuva tegutsemise suhtes. Kui järeldame, et eksisteerib oluline

ebakindlus, siis oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud informatsioonile või kui avalikustatud

informatsioon on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad kuni vandeaudiitori aruande kuupäevani hangitud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad põhjustada seda, et ettevõte ei jätka oma tegevust;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

selle aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi õiglasel viisil.

Vahetame informatsiooni nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, muuhulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute, kaasa

arvatud auditi käigus tuvastatud märkimisväärsete sisekontrolli puuduste kohta.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eero Kaup

Vandeaudiitori number 459

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn, Harju maakond, 10117

11.05.2018



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Tallink Takso (registrikood: 11425524) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EERO KAUP Vandeaudiitor 11.05.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 433

Aruandeaasta kasum (kahjum) 110

Kokku -2 323

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 17

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-2 340

Kokku -2 323



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Taksovedu 49321 4145000 99.90% Jah

Sõitjate muu maismaavedu 49399 4000 0.10% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6409978

Faks +372 6409960

E-posti aadress info@tallinktakso.ee

Veebilehe aadress www.tallinktakso.ee


